

Brańsk, dnia 11.07.2022 r.

GKM.271.3.2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Termomodernizacja budynków Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

W dokumentacji brak doboru centrali wentylacyjnej, proszę o podanie karty doborowej centrali wentylacyjnej w celu jej wyceny.

Odpowiedź:

W załączeniu dobór centrali wentylacyjnej. W wycenie należy ująć izolację z wełny mineralnej.

Pytanie 2:

W dokumentacji opisowej przyjęta została izolacja wełną mineralną natomiast w przedmiarze izolacja z płyt Thermasheet. Którą izolację należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Ocieplenie ścian zewnętrznych piwnic budynku i cokołu na gruncie, warstwą izolacji termicznej o grubości 11 cm, o współczynniku $\lambda = 0,036 \text{ W/(m}^*\text{K)}$.

Ocieplenie cokołu w części zagłębionej w gruncie warstwą styropianu z polistyrenu ekstrudowanego lub innego odpornego na oddziaływanie wody o grubości 11 cm przy współczynniku przewodzenia ciepła λ nie mniejszym niż $0,036 \text{ W/(m}^*\text{K)}$ i dopuszczalnych naprężeniach ściskających - nie mniejszych niż 100 kPa.

Na ściany parteru przewidziano warstwą styropianu z polistyrenu ekspandowanego EPS 80-036 FASADA, o grubości 15 cm, przy współczynniku przewodzenia ciepła λ nie mniejszym niż $0,036 \text{ W/(m}^*\text{K)}$ i dopuszczalnych naprężeniach ściskających - nie mniejszych niż 80 kPa.

Burmistrz Miasta Brańsk

/-/ Eugeniusz Tomasz Koczewski